- u organizaciji PK Spid i PK Sport Time -
Bosna i Hercegovina, Sarajevo, 04-05.10.2025.

PLIVACKI (re)START 2025

= KIS

s

Disciplina 108
04.10.2025 - 17:39

Zenski/F, 50m Prsno/Breast

13 godina i stariji
Rezultati Kvalif./Qualify

BiH Otvoreno/Open
BiH - 16
BiH - 14

31.70 Ivana Ninkovi¢
32.46 Emina PaSukan
33.82 Emina PaSukan

OLBL
BIH
BOSA

Banja Luka (BiH) 19.07.2014
Sofia (BUL) 07.05.2017
Sarajevo (BiH) 17.10.2015

Bodova: AQUA 2025
Rang/Place Puno ime/Full Name
A: 19 godina i starije
1. Ai8a Hodzi¢
B: 17 i 18 godina

1. Lana Muratagi¢
2. Leona Kasteli¢
3. Nejra Ablakovi¢
4. Sara Jabli¢

C: 14 15 godina

=

Bjanka Bulaji¢
Ema Stanci¢
Lamija Arnautovi¢
Nada Vukéevic¢
Mia HadZiavdi¢
Amina Velagi¢
Almira Subasi¢
Husi¢ Emina
Sofija Krivokapi¢
DSQ Irina Kasagi¢

©o NGO WN

7 - PogreSan ulazak u cilj

D: 13 14 godina

=

AjSa Opankovi¢
Katarina Betti
Amina Avdi¢
Asja Bedovié¢
Ajna Corajevi¢
Inea Harmandié
Emanuela Dzabi¢
UrSula Dunkié
lvna Deli¢

Klara Maruna
Ella Bilalovié
Esma Omerovié

©Co N Ok WN

PR
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19

18
17
17
17

15
15
16
15
16
15
16
16
15
16

13
14
14
14
13
14
13
13
14
13
13
13

Ime kluba/Club Name  Prijavljeno vreme/Entry Time

Srce, SA

GKVS SA, SA
Sport Time, SA
Pirana, SA
llidza, SA

Jug, DU

Eko Sport, SA
Bosna, SA
Buduénost, PG
Spid, SA

Eko Sport, SA
Sloboda, TU
Aqua, SA
Buduénost, PG
Borac, BL

Sport Time, SA
M. Kastela, KL
Flipper, SA
Orka, MO
GKVS SA, SA
Orka, MO
Buduénost, PG
Sibenik, SI
Zrinjski, MO
Jadera, ZA
llidza, SA
Sharks, SA

48.23

35.01
38.46
45.84
50.49

35.21
40.10
45.54
NT
41.22
41.31
NT
NT
NT
37.02

38.93
40.73
42.55
40.72
45.31
43.55

NT
47.94
45.72
46.74
52.80

NT

Vreme/Time Bod/Pts Kat Inv

4758 230 A
36.61 505 B
38.04 450 B
46.29 249 B
4709 237 B
3716 483 C
4027 379 C
41.08 357 C
4244 324 C
4249 323 C
4255 321 C
4348 301 C
4538 265 C
46.46 247 C
C
40.28 379 D
4096 360 D
4243 324 D
4429 285 D
4458 279 D
4491 273D
4541 264 D
4594 255 D
46.32 249 D
4831 219D
5314 165D
56.90 134

Saljite svoje propozicije na adrese:
Tel.: +381 63 549 357

Vas sajt o plivanju: https://plivanje.info
Kratki link za ON-Line: plivanje.info/restart

mmilomir@gmail.com
plivanje.info@gmail.com

Splash Meet Manager, 11.82965

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla
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